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EXP. NO. CM-2023-211

 FECHA: 11/12/2023

NRD: 2023-010322
FORM. NO.: 08 D/F 15/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 30 GALÓN
TREMENTINA
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN 
ABOLLADURAS

RD$812.00 RD$24,360.00

Marca: Claudette
Entrega: 48 horas
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$868.00 RD$26,040.00

Marca: Claudette
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$667.38 RD$20,021.40

Marca: Axo pura
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

2 200 GALÓN
THINNER T-1000
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN 
ABOLLADURAS

RD$456.00 RD$91,200.00

Marca: Tropical
Entrega: 48 horas
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$455.00 RD$91,000.00

Marca: Tropical
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$480.00 RD$96,000.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

3 300 PLIEGO LIJA DE AGUA #240 RD$24.00 RD$7,200.00

Marca: Norton
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$22.04 RD$6,612.00

Marca: American
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

4 10 UNIDAD
KIT PARA INSTALAR CERRADURA EN PUERTAS
*INCLUYE: MANDRIL CON ADAPTADOR PARA TALADRO, 
BROCA DE MANITA DE 7/8" Y BROCA CIRCULAR DE 2 1/8"

RD$165.00 RD$1,650.00

Marca: Pretul
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$254.00 RD$2,540.00

Marca: Pretul
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: NO

5 3000 UNIDAD TARUGOS AZULES RD$0.75 RD$2,250.00

Marca: No presenta
Entrega: 48 horas
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$0.80 RD$2,400.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$2.60 RD$7,800.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

6 50 UNIDAD PUNTA DE ESTRIA DE 6" NO. 2 PARA TALADRO RD$273.00 RD$13,650.00

Marca: Milwaukee
Entrega: 48 horas
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$103.00 RD$5,150.00

Marca: Dewalt
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$117.00 RD$5,850.00

Marca: Dewalt
Entrega: 15 días
Garantía: Por defect. De fabrica
Cumple: SI

7 50 UNIDAD PUNTA DE ESTRIA DE 2" NO. 2 PARA TALADRO RD$23.00 RD$1,150.00

Marca: Stanley
Entrega: 48 horas
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$25.00 RD$1,250.00

Marca: Dewalt
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$32.50 RD$1,625.00

Marca: Phillips
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

8 50 UNIDAD PUNTA DE ESTRIA DE 6" NO. 3 PARA TALADRO RD$105.00 RD$5,250.00

Marca: King Tony
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

9 50 UNIDAD PUNTA DE ESTRIA DE 2" NO. 3 PARA TALADRO RD$70.00 RD$3,500.00

Marca: Dewalt
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$32.50 RD$1,625.00

Marca: Phillips
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

10 100 UNIDAD MECHA DE 1/8" ROSCA MADERA RD$40.00 RD$4,000.00

Marca: Stanley
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$44.07 RD$4,407.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

11 25 UNIDAD
ESPÁTULA DE METAL DE 3"
*MANGO DE MADERA

RD$173.00 RD$4,325.00

Marca: Lanco
Entrega: 48 horas
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$140.00 RD$3,500.00

Marca: Truper
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$115.67 RD$2,891.75

Marca: Atlas
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

12 50 UNIDAD ESPÁTULA PLÁSTICA DE 5" RD$36.00 RD$1,800.00

Marca: Astropneuma
Entrega: 48 horas
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$30.00 RD$1,500.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$44.07 RD$2,203.50

Marca: No presenta
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

13 10 UNIDAD
FORMÓN DE 1"
*LAMINA DE ACERO ENDURECIDO

RD$125.00 RD$1,250.00

Marca: Wadfow
Entrega: 48 horas
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$210.00 RD$2,100.00

Marca: Truper
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$179.58 RD$1,795.80

Marca: Total
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

14 10 UNIDAD DESTORNILLADOR PLANO DE 1/4" X 4" RD$118.00 RD$1,180.00

Marca: Tramontina
Entrega: 48 horas
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$60.00 RD$600.00

Marca: Pretul
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$97.50 RD$975.00

Marca: Pretul
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

15 10 CAJA
CLAVO PARA PISTOLA CALIBRE 15
*CAJA DE 5,000 UNIDADES

RD$135.00 RD$1,350.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$279.50 RD$2,795.00

Marca: Italo
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

16 10 CAJA
CLAVO PARA PISTOLA CALIBRE 18
*CAJA DE 5,000 UNIDADES

RD$285.00 RD$2,850.00

Marca: Truper
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

NO COTIZA

NO COTIZA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE  (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

28/11/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

CASA ARMES, SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

NO COTIZA
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RPE
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(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE  (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

28/11/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

CASA ARMES, SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

17 10 CAJA
CLAVO PARA PISTOLA CALIBRE 25
*CAJA DE 5,000 UNIDADES

RD$290.00 RD$2,900.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$422.50 RD$4,225.00

Marca: Italo
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

18 50 UNIDAD BROCHA DE 4" RD$131.00 RD$6,550.00

Marca: Atlas
Entrega: 48 horas
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$145.00 RD$7,250.00

Marca: Atlas
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$127.80 RD$6,390.00

Marca: Roma
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

19 200 UNIDAD MASKING TAPE DE 1" VERDE RD$125.00 RD$25,000.00

Marca: Goodyear
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: NO

RD$109.07 RD$21,814.00

Marca: 3M
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

20 100 UNIDAD MASKING TAPE DE 2" RD$110.00 RD$11,000.00

Marca: Goodyear
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$193.90 RD$19,390.00

Marca: 3M
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

21 50 YARDA LIJA PARA MADERA DE BANDA NO. 60 RD$375.00 RD$18,750.00

Marca: Genérico
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$423.88 RD$21,194.00

Marca: Abracol
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

22 50 YARDA LIJA PARA MADERA DE BANDA NO. 80 RD$287.00 RD$14,350.00

Marca: Genérico
Entrega: 1 a 10 días
Garantía:Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$469.33 RD$23,466.50

Marca: Abracol
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

23 3000 PIES

MADERA CAOBA DE 2 PULGADAS DE ESPESOR X 10 PIES DE 
LARGO
*LA MADERA PUEDE VARIAR EN EL ANCHO. EL ESPESOR Y 
LA LONGITUD SOLICITADA NO PUEDEN VARIAR

RD$210.00 RD$630,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

NO COTIZA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

NO COTIZA

RD$281,536.20

RD$159,051.77

RD$1,042,672.72

NO COTIZA

NO COTIZA

Crédito 30 días Crédito 30 días

*No cotiza Ítems 3, 4, 8-10, 15-17, 19, 20, 21, 22 y 23.                                                              
*Existe una diferencia de RD$26,455.60. debido a que en el Ítem No. 14 
cotizan 200 unidades y la cantidad requerida es 10, ver correo.

*No cotiza Ítem 23.                                                          
*Ítem 19: no cumple porque oferta de 3/4" y lo solicitado es 1". 

*No cotiza Ítems 8 y 16.
*Ítem 4: no cumple con lo requerido, lo ofertado es kit de cinco piezas y lo 
solicitado es de 3 piezas.
*Existe una diferencia de RD$2.57.

RD$26,588.70 RD$42,946.20

RD$174,303.70

Crédito 30 días

RD$883,620.95

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO QUINCE (15) DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*

RD$147,715.00 RD$238,590.00
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